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Home-Like 시설내거주자지원

2023 년 6 월 30 일기준
RCOC 현황 전체 RCOC 

집계
목표 퍼센티지

목표대비
편차

Foster Homes (FH) 에거주하는아동 12,690 264 315 2.08% -51

자가소유부모/후견인과거주하는아동 12,690 12,390 11,300 97.64% 1,090

FH 및부모/후견인해당전체아동수 12,690 12,654 11,615 99.72% 1,039

FHA에거주하는성인 13,651 88 110 0.64% -22

자립생활 (IL) 13,651 927 924 6.79% 3

자가에거주하는성인 (부모) 13,651 9,694 9,150 71.01% 544

생활지원 (SL) 13,651 492 512 3.60% -20

(FHA, IL, 부모/후견인, SL)
해당전체성인수

13,651 11,201 10,696 82.05% 505
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2023 년 6 월 30 일기준
RCOC 현황 전체 RCOC 

집계 목표 퍼센티지
목표대비
편차

발달센터 (DC) 26,350 9 0 0.03% -9

CCF 에거주하는아동 (7병상이상) 12,690 1 0 0.01% -1

ICF 에거주하는아동 (7병상이상) 12,690 0 0 0.00% 0

간호시설에거주하는아동 (7병상이상) 12,690 0 0 0% 0

7 병상이상시설에거주하는전체아동수 12,690 0 0 0.00% -1

CCF 에거주하는성인 (7병상이상) 13,651 112 114 0.82% 2

ICF 에거주하는성인 (7병상이상) 13,651 15 6 0.11% -9

간호시설에거주하는성인 (7병상이상) 13,651 82 74 0.60% -8

7 병상이상시설에거주하는전체성인수 13,651 209 194 1.53% -15

대규모시설내거주자의수
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2023 년 6 월 30 일기준
RCOC 현황 전체 RCOC

집계
목표 퍼센티지

목표대비
편차

3세이상개별인원합계 (120일이하) 336 336 100% 100.00% 100.00%

3세이상개별인원합계 (121~240일) 336 0 0% 0.00% 0.00%

3세이상개별인원합계 (240일초과) 336 0 0% 0.00% 0.00%

수용기간
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2023 년 6 월 30 일기준 RCOC 현황 전체 RCOC 집계

통합고용목표를설정한성인 13,651 48%

인센티브지급건수합계 13,651 69

인센티브지급후평균시급 13,651 $14.40

근로소득을수령한사람의수 13,651 1,965

16~64세연령그룹내근로소득이있는사람의퍼센티지 13,651 14.5%

16~64세연령그룹의연간소득 13,651 $13,564

유급인턴십수료후 CIE에해당하는성인의수 13,651 0

인턴십에서 CIE로전환한성인퍼센티지 13,651 0%

직업활동중인성인
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민족별지출퍼센티지,
0~2 세
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회계연도 2022~2023
0~2세, 민족 총인원수 승인된

서비스합계
전체

퍼센티지 활용비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 * $100,892 ↑ 0.08% 48.7% ↑

아시아인 1,100 $12,628,607 ↑ 22.86% ↑ 60.9% ↑

흑인/아프리카계미국인 99 $1,239,988 ↑ 2.24% ↑ 50.96% ↑

히스패닉계 2,163 $20,301,915 ↑ 36.75% ↑ 56.75% ↓ 

하와이원주민또는기타태평양섬주민 15 $217,826 ↑ 0.39% ↑ 65.64% ↑

기타민족또는인종/다문화 1,132 $10,931,414 ↑ 19.79% ↓ 56.4% ↓

백인 1,253 $9,820,017 ↑ 17.78% ↓ 56.32% ↓

합계 5,769 ↑ $55,240,959↑ 57.4% ↑



민족별지출퍼센티지,
3~21세
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회계연도 2022~2023
3~21 세, 민족 총인원수 승인된

서비스합계
전체

퍼센티지 활용비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 14 $85,505 ↓ 0.09% ↑ 43.9% ↓

아시아인 2,250 $17,784,288 ↓ 17.97% ↑ 53.8% ↓

흑인/아프리카계미국인 206 $2,399,914 ↑ 2.42% ↑ 71.9% ↓

히스패닉계 4,261 $27,741,305 ↓ 28.02% ↑ 53.8% ↓

하와이원주민또는기타태평양섬주민 22 $323,664 ↑ 0.33% ↑ 43.6% ↓

기타민족또는인종/다문화 2,104 $21,489,996 ↑ 21.71% ↑ 51.2%↓

백인 2,246 $29,163,088 ↓ 29.46% ↑ 61.1% ↓

합계 11,103 ↑ $98,987,761 ↓ 55.2% ↓



민족별지출퍼센티지,
22 세이상

회계연도 2022~2023
22 세이상, 민족 총인원수 승인된

서비스합계
전체

퍼센티지 활용비율

아메리카원주민또는알래스카원주민 21 $1,607,025 ↑ 0.28% ↑ 75.4% ↓

아시아인 1,631 $71,685,783 ↑ 12.31% ↑ 71.1% ↓

흑인/아프리카계미국인 280 $16,459,959 ↑ 2.83% ↑ 71.9% ↓

히스패닉계 3,078 $110,837,169 ↑ 19.03% ↑ 72.7% ↓

하와이원주민또는기타태평양섬주민 13 $624,327 ↑ 0.11% ↑ 75.8% ↑

기타민족또는인종/다문화 940 $47,097,098 ↑ 8.09% ↑ 72.3% ↓

백인 4,841 $333,986,087 ↑ 57.36% ↓ 76.8% ↓

합계 10,804 ↑ $582,297,449 ↑ 74.8% ↓
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관리된사례수
인종및민족기반, 0-2세

회계연도 2022~2023
0~2 세, 민족 총인원수 사례관리

대상자수 서비스비대상자퍼센티지

아메리카원주민또는알래스카원주민 * 0 ↑ 0.0 % ↑

아시아인 1,100 75 ↓ 6.8% 

흑인/아프리카계미국인 99 * * 

히스패닉계 2,163 142 ↓ 6.6% ↓

하와이원주민또는기타태평양섬주민 15 * 6.7% ↓

기타민족또는인종/다문화 1,132 99 ↓ 8.7% ↓

백인 1,253 83 ↓ 6.6% ↓

합계 5,769 ↑ 407 ↓ 7.1% ↓
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관리된사례수
인종및민족기반, 3~21세

회계연도 2022~2023
3~21 세, 민족 총인원수 사례관리

대상자수 서비스비대상자퍼센티지

아메리카원주민또는알래스카원주민 14 * 35.7% ↓

아시아인 2,250 895 ↓ 39.8% ↓

흑인/아프리카계미국인 206 98 ↓ 47.6% ↓

히스패닉계 4,261 2,039 ↓ 47.9% ↓

하와이원주민또는기타태평양섬주민 22 ** 59.1% ↓

기타민족또는인종/다문화 2,104 879 ↓ 41.8% ↓

백인 2,246 866 ↓ 38.6% ↓

합계 11,103 ↑ 4,795 ↓ 43.2% ↓
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관리된사례수
인종및민족기반, 22 세이상

회계연도 2022~2023
22 세이상, 민족 총인원수 승인된

서비스합계 전체퍼센티지

아메리카원주민또는알래스카원주민 21 * *

아시아인 1,631 385 ↓ 23.6% ↓

흑인/아프리카계미국인 280 64 ↓ 22.9% ↓

히스패닉계 3,078 834 ↓ 27.1% ↓

하와이원주민또는기타태평양섬주민 13 * *

기타민족또는인종/다문화 940 208 ↓ 22.1% ↓

백인 4,841 805 ↓ 16.6% ↓

합계 10,804 ↑ 2,301 ↓ 21.3% ↓
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모든연령대의 1차언어별 1인당지출

회계연도 2022-2023
주요언어, 모든연령대

소비자수
1인당

지출금액 활용비율

기타모든언어 389 $25,113 73.5% 

광동어/만다린/중국어 79 ↑ $11,852 ↑ 68.3% ↓

영어 21,615 ↑ $21,240 ↑ 71.3% ↓

스페인어 4,492 ↓ $9,313 ↑ 64.8% ↓

베트남어 1,101 ↓ $9,414 64% ↓

합계 27,676 $18,862 70.9%↓
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